
Dz-08.0021.31.2017     

 

 

Uchwała Nr XXXI/332/2017 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 22 marca 2017 r. 

  

 

w sprawie: zbycia działki nr 92/1 oraz części działek nr 91/4 oraz nr 90 położonych w obrębie 11 jednostce 

ewidencyjnej Podgórze przy ul. Wygranej.   

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1844) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Opiniuje się negatywnie zbycie działki nr 92/1 o pow. 0,0440 ha oraz części działek nr 91/4 o pow. ok. 0,0013 

ha oraz nr 90 o pow. ok. 0,0055 ha położonych w obrębie 11 jednostce ewidencyjnej Podgórze                                     

przy ul. Wygranej celem poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej składającej się                      

z działki ewidencyjnej nr 91/3 o pow. 0,0538 ha w związku z pismem Wydziału Skarbu Miasta UMK znak:                                               

GS-01.6840.3.94.2016 z dnia 9.02.2017 r. 

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                 Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                                   /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Uzasadnienie: 

Wymieniony teren został zagospodarowany przez Miasto i nie powinien zostać sprzedany.  


